
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.02.01.01 TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/02/2021 08/02/2021 23/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR 
ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, JUNTO Á CÂMARA MUNICIPAL DE TURUR-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSIMAR MARTINS DE ALMEIDA

Responsável pela Informação JOSIMAR MARTINS DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação GEORGE DE ALMEIDA GOMES

Responsável pela Homologação GEORGE DE ALMEIDA GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RH CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 23.623.053/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES pdf

EDITAL pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ADJIDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA VENCEDORA pdf

Câmara Municipal de Tururu
Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

https://www.camaratururu.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 15/06/2025 18:21:26


